4-schneidiger Präzisionsstech-
schneideinsatz mit einzigartiger
Kühlung
6SEITE 1 /
Produktneuheiten
24-2024
EINSTECHEN
METRISCH

QTHR/L-30-JHP-MC
Werkzeug mit zielgerichteter Innenkühlung
4
Ø30
CW 2xRE
6˚
±0.04
CDX
Abmessungen
Empfohlene
Schnittwerte
Bezeichnung CW RE CWTOL(1) RETOL(2) CDX IC
10
08 f einstechen
(mm/rev)
QGI 30N100PF006 1.00 0.06 0.020 0.020 4.00 • 0.02-0.05
QGI 30N120PF000 1.20 0.00 0.020 0.020 5.00 • 0.02-0.07
QGI 30N150PF010 1.50 0.10 0.020 0.020 7.20 • 0.03-0.08
QGI 30N200PF020 2.00 0.20 0.020 0.030 7.20 • 0.03-0.10
QGI 30N247PF020 2.47 0.20 0.020 0.030 7.20 • 0.03-0.12
QGI 30N250PF020 2.50 0.20 0.020 0.030 7.20 • 0.03-0.12
QGI 30N270PF010 2.70 0.10 0.020 0.020 7.20 • 0.03-0.12
QGI 30N300PF020 3.00 0.20 0.020 0.030 7.20 • 0.03-0.12
(1) Schnittbreite Toleranz (+/-)
(2) Eckradius Toleranz (+/-)
QGI 30N-PF
Schneideinsatz mit PF-Spanformer für allgemeine Abstech- und Präzisionsstechanwendungen

CDX
13˚
±0.04 ø30
CW
2xRE
4
Abmessungen
Empfohlene
Schnittwerte
Bezeichnung CW RE CWTOL(1) RETOL(2) CDX IC
10
08 f einstechen
(mm/rev)
QGI 30N100P005 1.00 0.05 0.020 0.020 4.00 • 0.02-0.04
QGI 30N120P005 1.20 0.05 0.020 0.020 5.00 • 0.02-0.06
QGI 30N150P005 1.50 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.07
QGI 30N200P005 2.00 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.08
QGI 30N247P005 2.47 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.10
QGI 30N250P005 2.50 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.10
QGI 30N270P005 2.70 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.10
QGI 30N300P005 3.00 0.05 0.020 0.020 7.20 • 0.02-0.10
(1) Schnittbreite Toleranz (+/-)
(2) Eckradius Toleranz (+/-)
QGI 30N-P
Schneideinsatz mit P-Spanformer für besonders weichen Schnitt zum Ab- und Präzisionseinstechen